Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_ 24.08.2020 г. № 5 К  р-П

г. Пудож

О проведении августовской педагогической
конференции по теме: «Развитие муниципальной
системы образования в 2020-2024 гг., итог и, перспективы,
условия и ресурсы повышения качества образования»,

В соответствии с планом работы управления по образованию и социально
культурной политике администрации Пудожского муниципального района на 2020 год

1. Провести августовскую педагогическую конференцию по теме: «Развити
муниципальной системы образования в 2020-2024 гг., итоги, перспективы, условия
ресурсы повышения качества образования».

2. Утвердить План августовской педагогической конференции согласи
Приложению №1 к настоящему Распоряжению.

3. Назначить сроки, время и месго проведения августовской педагогически
конференции согласно у твержденному Плану (приложение № I ).

4. Возложить ответственность за подготовку и проведение августовско
педагогической конференции на управление по образованию и социально-культурно
политике администрации Пудожского муниципального района.

5. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в рабоi
августовской педагогической конференции.

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить i
руководителя Управления по образованию и социально-культурной политш
администрации Пудожского муниципального района.

7. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

лава администрации Пудож4'ф$у фЩ
муниципального района

А.В.' Ладыгин

11риложение Л У 1
к Распоряжению администрации

Пудожского муниципального района
от 24.08.2020 №514 р-П1

План проведения августовской педагогической конференции по теме: «Развитие
муниципальной системы образования в 2020- 2024 гг., итоги, перспективы, условия и

ресурсы повышения качества образования»

Место проведения - актовый зал (4 этаж администрации Пудожского муниципального
района)
Дата проведения - 28.08.2020
Время проведения - с 10 час 00 мин до 13 час. 00 мин.

Время

9.30-10.00

Содержание I Ответственные лит

Регистрация участников августовской
педагогической конференции

10.00- 10.15 Открытие конференции
Приветственное слово участникам

..00-12.30

12.45 -13.00 Закрытие конференции

10.20 - 11.00 | Доклад: «Развитие муниципальной системы
! образования в Пудожском районе на 2020-2024

гг.»

Совещание с руководителями образовательных
учреждений

Управление по
образованию и

социально-культурнс
политике

администрации
Пудожского

м у н и Iшпального райе
Управление по
образованию и

социачьно-культурн'
политике

администрации
Пудожского

муниципального рай<
Руководитель
Управления по
образованию и

с о ци a: i ь н о - ку л ьту р н
политике

администрации
11удожского

муниципального рай
____ - Тодеращ О.В.

Управление по
образованию и

социально-кул ы ypi
политике

администрации
1 [удожского

мун и ци пальh o i  о par
Управление по
образованию и

социально-культур!
политике

администрации
Пудожского

муниципального pai